государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1

с. Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1 с. Приволжье)

445560, Самарская область, муниципальный район

Приволжский, с. Приволжье, ул. Парковая, д.16а

Тел/факс: 8(84647) 9-25-99, электронная почта:school1_prv@samara.edu.ru

ИНН 6330050378, КПП 633001001, ОГРН 1116330004955

лицензия № 6087 от 20 октября 2015г.,

свидетельство об аккредитации № 397-15 от 15 декабря 2015г.

сайт школы http://schkola1priv.minobr63.ru

Приказ

№72                                                                                                     «21»    апреля    2023 г

О регламентировании деятельности Совета профилактики правонарушений

в ГБОУ СОШ №1 с. Приволжье

В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни

обучающихся, социальной адаптации и реабилитации обучающихся «группы риска»,

профилактике безнадзорности и правонарушений в соответствии с законом № 120 ФЗ "Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних"; ФЗ от 29

декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет профилактики правонарушений в ГБОУ СОШ №1 с. Приволжье в составе:

 Фирсова С.А., председатель Совета профилактики, директор;

Члены совета:

 Артюшкина И.А., заместитель председателя, и.ф. директора по УВР;

 Панина В.Ю., и.ф. заместителя директора по УВР;

 Член общешкольного родительского комитета (по согласованию);

 Инспектор ПДН (по согласованию)

2. Утвердить Положение Совета профилактике правонарушений несовершеннолетних в

ГБОУ СОШ №1 с. Приволжье.

3. Заседания Совета профилактики проводить по мере необходимости, но не реже одного

раза в четверть.

4. Совету профилактики в своей работе руководствоваться Положением о Совете

профилактики правонарушений, действующим законодательством РФ, законом № 120 ФЗ

"Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних"; ФЗ от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации"

Директор ГБОУ СОШ №1 с. Приволжье __________________ С.А. Фирсова

С Приказом ознакомлены:

Артюшкина И.А.

Панина В.Ю.

http://schkola1priv.minobr63.ru/

		2023-11-03T11:11:52+0400
	Фирсова С.А.